
 

   DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 
 
 
 

Segunda-feira, 12 de Julho de 2021                      Edição nº 176 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2021 

 

RATIFICAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso das atribuições que lhe confere o 

cargo, RATIFICA a Dispensa de Licitação n° 12/2021, que visa a contratação de pessoa jurídica para 

Prestação de Serviços instalação, configuração e treinamento de Aplicativo Android em celular para 

emissão de faturas mensais de água, integrado ao sistema de gerenciamento público mantido pela 

Tecnosistemas – Multi24h. Empresa contratada ENCANTADO SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - 

EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 03.166.700/0001-49, com sede à 

Avenida Padre Anchieta, n.º 1.327, sala 01, Centro, Encantado/RS. CEP 95.760-000,  totalizando o valor 

da Dispensa em R$ 10.000,00 (dez mil reais), pelo prazo de 12 (doze) meses, nos termos do art. 24, 

inciso II da Lei de Licitações nº 8.666, de 21 de junho de 1993. 

 

Segredo-RS, 12 de julho de 2021. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-07-12T09:06:30-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




